Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br
EDITAL Nº 009/2017 – Resultado Preliminar da Seleção

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PIBID

REFRENTE AO EDITAL Nº 009, DE 08 DE MARÇO DE 2017.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei
11.892/2008, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da seleção de alunos bolsistas
para o PIBID referente ao edital nº 009, de 08 de março de 2017.

Classificação preliminar:

1. Victória Einsfeld
2. Kelli de Assis Bandeira
3. Thais Martins Mariano
4. Vinícius Benites de Aguiar
5. Tayná Leite Schuaste de Souza
6. João Vitor Chaves
7. Verônica Rebelo Azzolin
8. Ana Maria de Jesus Cardozo
9. Caroline Sonda Moraes
10. Bruna Marques de Alencastro

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor Geral

IFRS - Campus Porto Alegre
Portaria nº 316/2016

http://www.poa.ifrs.edu.br/